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SVENSKA CAN AD A-TIDNINGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 23 Mars, 1922. 1
traien. De Låakle ej på att upplysa, tom befinna si« 1 »Arian» omstlndig 
aa aar officerarna rymde, glago fru-! heter, alt de ej ens råga tänka på 
a: officers kor med Dår år missta-' batrte tider Allmänt klagas det över

kropp, ett vackert ansikte och en 
kroppsstyrka så stor. att den på sin 
tid räknades som något underbart. I 
allt rad han företog sig var han må 
stare. Han sköt aldrig bom. han fick 
alltid fisk i udi nåt. han skrev den 
skönaste handstilen. Han hade sång 
rost. som dock inte var stark nog för 
att gora sig gällande, men visst är. 
att han aldrig tog en falsk ton. Han 
hade en berghälsa, som uthärdade 
alla ansträngningar Det rar glada 
dagar i östra Emterrik i hans ung 
dom. och han hade också fått den gå
van av lyckan att kunna i all sorglös-

Titan 10-20 Kerosene Tractor 
rris reducerat $270

get, viiket visar av *6 röster regi- oresonliga skatter samt det sålt, var- 
s: re rade vid No ma Lake för council på rårm politiska 
lors. 42 var polacker eller gali&ier; av provinsens medel. Men så länge in-
de andra 53 svenska erhöll "Gen» ra- gen vågar höja sin röst däremot, så
len" 44. Detta visar att de återstå- gå de bara på I ullstrumporna. De
nsde S tillhörde den otfficerska fa- aro ju "patriotiska"' och att saga nå-

^ miljen Generalena aeger över gali- got emot dem och deras system, det

Alltså tjänstgjorde den svenska be-! straffet tiarfur

handhava

Priser nu i effekt som följer:

Kontant pri* F. O. B. följande branchkontor:

Brandon: Winnipeg, Man...............
Estevan; Regina: Yorkton, Sask 
North Battleford: Saskatoon, Sask.
Calgary; Edmonton; Lethbridge, Alta. 895

var 55 över polåndarnes 19. vore ju bolejevum och vi veta alla
Mig tyckes det. att 

provade kollounen endast som re- j det vore patriotiskt att se till allmän 
eerv. vilket också visade sig ha re- hetens välfärd öch litet extra förmå-
spekt för. 
lar, så år han för stolt över sin trog
na trupp för att onödigt utsatta den 
fos "faran att mista någon av sina va- 
pendragare. NI tror det vara på tiden 
»tt Generalen tänker på ett nytt mo
nument. VI kan ej finna något nehov 
av det, så länge ej någon är fallen. 
Ni menar troligt ett sådant aom öm
kar resaa och begagnas för förrymda.

Vad den “gamle'' betraf-1 ner om möjligt for en hederlig arbe
tare. nar de veta att det år bara 20
procent av Canadaa befolkning som måttfulla i hans våsen förnekade sig 
vill och kan arbeta

$830
het njuta av vad som bjods. Men det 860

875aldrig, och han gick från det prakti- 
Men framtiden kommer att visa | gaste kalas med lika klart huvud, som 

dem deras dårskaper, när de få in han hade kommit dit. Han blev ord 
den sonens emigranter, som de efter- förande 1 stämma och nämnd 1875 och 
sträva, och når nastan alla hederliga skötte socknens affarer ända till 
arbetare ha nödgats lämna sina far- 1913. Men då han så länge hade styn

och ställt för socknen, hade han till 
resterande den kommit i ett så att säga Intimare 

»katter. Det är en stor del, som an- förhållande än någon annan. Sock- 
nu ej betalt sina skatter, sedan de nen var hans. och han tyckte om den 
togo landet som bomestead. Nu är Det var hans fulla övertygelse att har 
tiden inne for deras efterskickade fanns den basta befolkning, den stör
emigranter att visa, vad de duga till. sta naturskönhet, de bästa jaktmar-

Moderata villkor ges till var man. som ej kan betala helt kontant.

mar ull lånebolagen eller låtit dem gå 
tror Icke att «å drastiska ateg aroi ^ PIekutlT akt,on tor 
vårt att tagas Och vad Fanjunkaren
och sårskilt Korpralen beträffar. Lar 
hans fadershjärta nog att låta nåd gå 
för rått med eln till Polen förrymde 
Tro ej häller att vi känner oss s.ötta 
därför att bredsidan på "hjälten" är 
trlflad
choe, men blir det nödvändigt, måste 
vi parera kastningarna.

___ .-------------- - , ^
nom så ha vi »vårt för att kunna få 
in någon skandinav såsom represen
tant för osa, emedan skandinaverna 
1 varje ward åro för få. I det ward 
Norria I>ake tillhör, år största delen 
galtsier. och som mr O. Helander bor 
Ibland dem, så har han ock Ibland 
dem blivit mycket populår 
var nog galixierna. som Invalde He
lander till counclllor. så att striden

De sist förflutna åren visa dåliga re-lker. den bästa jordmån. Han var lyck- 
sultat och farmningen' har 
varit dålig.

ORDET FRITT Vi har ej tamt många bran lig över allt som gick framåt, och höll 
ändå kärleksfullt fast vid det gamla. 
Så rättrådig och så mild var han. att 
han Ingen fiende ägde och kunde al
drig se skillnad på hög och låg

sanning
DET STÖRSTA VÄRDE NÅGONSIN ERBJUDET 

I TRACTOR FARMNING UTRUSTNING
*rrunt*f »e* Svrlg» nfBUu är# vkikvm Men dagens mest brännande fråga 

år: Kan vår nuvarande ställning som 
farmare och arbetare på ett fredligt

/ yttr» «l| t deene »*4e»nij»cikläder #!4 dork tetet morshekt is rrsr f 6r i deee» ek riv# teer rttrsd# ta lktar r»«j»»4e ref ler bs m emellertid »ett *a ttAdeakäd. ett opjtotAH. 1 Skrtv rodeet 
pk m* elden ev papperet oek need k lär k 
2 Skri» eS tydtlft oek kortfattat samt •ek gående e->m mfljhrt 9 Undvik ■ k* q t/all mod olike län

Den gamle.

I RATTVISANS NAMN. . sätt förbättras? Så stig nu fram 1 
I goda rådgivare! Nu är nämligen gi> 
da råd dyra. Lös frågan vem som

Kom ihåg att Titan Tractor siiljes komplett med 
många värdefulla delar, som ni med andra traetors 
måste betala extra för. Besök er lokalagent eller 
tillskriv närmaste bolagsavdelning.

International Harvester Company
OF CANADA

Så det
Södra SverigeJt Efter jag genomlast J. A. Hagg 

lunds och Hugo Johnsons inlägg i 
eder ärade tidning av den 2 feb saiut 
artikeln om Irlands fribetskrav, som 
angavs vara lagen från Social Demo
kraten. så förorsakade allt detta iar-d 
mera sådant att min skrivklåda vak

het 1 yrket, måst*- jag i rättvisans 
namn försöka pennan 
gott tidens täcken att se någon, som 
vågar hoja sin rost emot all orätt
visa en fattig arbetare lider av Våra 
politiska basar sky inga medel, nar 
det galler att utföra sina avsikter. 
Detta visar oss historien från ål st a

kan Någon torde säga — organlae-
ta. Drpå svarar jag. enligt vad hi
storien och erfarenheten har utvisat. 
Varenda gång hjälper det tu och stjäl-

REDAKTIorES Åldringen uppvaktad. På sin 98-
årsdag haroqi dagen uppvaktades än
kan Gustava Carlsson l Ryd i Järeda 
socken av sina barn och barnbarn, 
daribland en sonson till den åldriga, 
pastor A. G. Carlsson, präst av Lu
therska Augustanasynoden i V S A. 
Den gård. dar bott bor, har tillhört 
hennes släkt i ett par hundra år. Gu
stava Carlsson ar en hederskvinna av 
den gamla goda småländska bonde
stammen.

som fanjunkaren och korpralen hade 
var alldeles onödig, och kanske deras 
glädjebägare snart blir tom Igen. Fan 
Junkaren var den forsla som sade att 

Det år allt »om oftast 1 eder arade mr Helander ej var duglig t ill council 
tidning notiser från detta skandinav!- ‘-ch »om han o< k*å inte är, dårtill kan 
■ka settlement. Teulon Detta sett- kivas flera skäl 
kment -nm omfattar Teulon. Norrial
I.ak«\ Inwood och Erlnview, »om In- Teulon i februari, 1922. 
m har postanstalter. Skandinaverna 
åro hår mycket dåligt atallda 1 poli
tiska förhållanden p& grund av alt rf

TEULON POLITIK

(Forts, a Sid. 2.)
Änskont jag vet mm oduglig

MAMILTON CANADA

Mellersta Sverige.
f Forts, lr sid 6 i

A. G. Backlund. I»et .ir ett

V Husby, är rask och duktig Fattig 
vårdsstyrelsens samtliga ledamöter 
med fruar hade anordnat en anslåen
de fa t 1 ålderdomshemmet, varvid och Trelleborg—Anderslöv. Lfitissty- 
Ljöds på kaffe och forfriskningar. relsen liar meddelat tillstånd för P. 
Kyrkoherden C M NVezén, själv snart I Sjoö i Trelleborg at' med station i 
90 årig. höll ett anslående tal till den nämnda stad tills vioare intilr-atgän
gande och överlämnade en minnes- gen av år 1924 med automobil, som 

Nilsson har i över ett halvt framdeles kan varda av länsstyrelsen 
sf kel varit kand för att vara bygdens godkänd, idka-regelbunden, yrkesmäs- 
skU kligaate allmogespelman och har .sig uutomobiltrafik för parsonbofor-

TILL EN AV DE TILL POLEN 
FORRYMDA

avkomlingar 1 fjärde, rätt nedstigan
de led; nämligen dottern fru Ida Nils
son i Hkorpetorg. hos vilken den gam
la vårdas, född 1853; fru Nilssons 
verkmästare Fritjof Nilsson. Ottebol. 
Värmland, född 1875, fru 
sondotter, fru Gerda Appelfält. Malmö, 
född 1898. samt den sistnämndes 
född 1921. 
livskraftiga att är dock sedan några 
är sangliggande, men med fullt bibe
hållna själsförmögenheter.

En småländsk stormarknad. St. 
Slgfridsmässan 1 Växjö är en gammal 
Institution, där köpare och säljare 
trän Småland och Väslgötabygden 
sammanträffa för att göra affärer och

serna å marknaden synas 1 år vara 
ovanligt höga efter marknadsaftonen» 
prissafntingar at tdötna.

late tillhör »amma muniripality och 
ej häll»-r samma ward. Och dårlge-

Biltrafik Trälleborg—ustra Torp
En Icke

oväsentlig handelsvara vid Kigfrids- 
niassan ar viltskinn av olika slag. Vid 
årets marknad

“LeCg ha ve anot her joke!"
Roligt att hora det någon av dessa 

förrymda ännu är vid liv VI började 
nastan tro. att ni hade blivit skickad 
upp av “the Mounties". som för när
varande lara grassera I norra Polen.

tider tills i dag. I ipressning av pen
ningar, arbetskraft och svett, ja. till 
och med blod synes vara deras stör
sta noje. Men nu ar det visst litet 
dåligt ställt på den politiska skutan ! gåva 
hur i vår provins, enligt vad som fur 
sporjes i dagspressen. Skutan står 
visst på grund, fast de hittills kunnat deltagit i flera spel manstä vlin gar, se- dran mellan Trälleborg och ost ra 
giva den vind i fulla segel Men nu j nast i Norrköping och Söderköping, i Torp A allmänna vägen längs ku .ten 
lia de val börjat ana oråd, vadan U varifrån han hemfört flera pris. Till samt mellan Trälleborg och Anders 
dtn får utvisa, hur «lit kommer atr stor glädje för de uppvaktande tog i löv å allmänna vagen över Dalköpin- 
gä om den blir vrak eller om den den gamle spelmansveteranen fram j ge, Serresjö. Gislöv och Virestad
kan raddas. Allmänheten härute b* sin fiol och under ett par timmar Den första bilen över Kalmarsund,
gynner att få sina ögon öppnade sam’ trakterade han med outtruttlig flit ■ Chefen för Amerikanska inotorimpor 
inse att vår tillvaro ar omöjlig under och taktfasthet sitt instrument, som ; ten i Kalmar, löjtnant Hygart, före* 
nuvarande omständigheter och for säkert inte många 90 åringar göra tog nyligen den icke alldeles riskfria 
hållanden. De gå härifrån i massvis, maken till färden över Kalmarsund med bil. Via-
suged det. och sak samma, vem man j En gammal •■Värmlandskavaljer'' ur »erligen var det en liten tvåsitsig

Ford bil, som färden företogs med,
men även den väger dock 45U kg . var 
till kommer passagerarnas tyngd. 
Färden över isen gick på en kvart. 
Löjtnant Hygart kan sålunda skryta 
med att vara den förste, som med bil 
krossat Kalmarsunds frusna vågor.

Fritt till A*thma
och Höfeber-lidande

Nilssons synes priserna å dy Il- 
For rå v skinn be-ka bli rätt så buga

gärdes i år 30 a 35 kr. at., utterskinn 
60 h 60 kr mård- 70, ekorrskinn 160 
o. b grävling 5. 6 och 7 kr. stycket. 
J‘å linnevaror ur det i år synnerligen 
riklig

Stammodern för denna
vftuda utan obehag eOer tidifortuet

nembehaedilng. »om illa kanna an Men som synes av skrivelsen, hänger 
ni er fortfarande fast vid "Monumen
tet”. Får gratulera er energi att fä 

Från början var ettSa»ha »tt
Var»- air ► fall urtl langr# ell*-r 

Um »r akut rller k ron tak 
■ nia *tl fritt fors.-k ■»

»ilkrl klimat "i n bor, vilken Ålder 
vilken *>'• ttg nt har ..m 

avår »a av aetma. skall »Är meiod l»ti

» « »-'•’!* t.rfl vi 
• raftker ilet på »4r t., k ntnad

•**«• Ur! 6,900 dollars, så 10.000 och nu 1 eder 
vår ’*r | gjgta “dlspatch" 20.000

ni b«- ;

ii»t-..| att b' tillförsel. Prima heiijvävda 
kökshanddukar stodu I pris från 12 
till 14 kr. dussin, helllnnehanddukar 
20 kr duss. fyrskaftväv kr. 2.25 pr 
meter, tr«-skaftväv 2 kr. a 2.50 pr mo

det att växa

Som gam-
I malt folk ej kan annat än varna, när 

de ser någon I fara. får ni ej taga 
d»c t.il d.».a tyd [ illa upp. när vi säger: Akta er så ni
a »orter# dnbaleri, I . ,

■ t- • - i r»|.*rat ..airnt --n k- * * faller ner med allt vad nl i hast 
,1, AM. v, »k. ...» .1], ,41 uppfort over er. Krkänna, bör att

a«t drnm nya 4r »»
I (•& »il »tår an.1t, r,g ... h Tanjunkarens och Korpralens offici- 

*'n*" "" ' r *11'"1 ! . Ma rapport var något vilseledande.
erbjudande år for viktigt att ...

! tåutnma n» •*•«!• dag sknv nu h borja -x«ir de nämnde att ni gått över till
n:1,;"..::;, ................ ski-lie»- •«■«■«»■
det idag. | hava nämnts, att de flästa

------ ma redan nar den Gamle Generalen
för första gången ställde upp sin 

kärnfriska har vid Norris I^kes strän-

Korvetter. vilka dock l alimätt- 
het voro fabrikat ill verkado, 

våra dagar 24 kr dussinet, 
hur den val mist mycket av sin bety
delse. men detta till trots samlas "i 
Växjö alltjamt en mängd köpare och 
säljare från vitt skilda håll. Icke 
minst kalmariter. för att under Sig 
fridsdagen driva affärer. Marknaden 
pågår numera endast två dagar,

Vt. n*k* spet i-IU ihn<h
¥ hg»B h i-rl •*■ fall .ler #11 

deorb#*
«•' hsv 
vlr b»k

bestamma allehanda priser för den 
närmaste tiden frarnåt.

kost adu
Tillförseln av krea

tur var normal. Priserna voro dock 
egendomligt nog I allmänhet crika 20 
proc högre än furra årets. För kor 1 
kal vstall ning betalades från ;00 till 
400 kr. stycket, beroende på hull och 
kalvslallning, 14 kvarters oxar koata- 

men de mellan 700 och 760 kr. paret, 13 
kv. 600 kr Högsta priset fur 

Den var 800 kr. paret. För 12% kvartere 
16 februari var det sålunda marknads ( tjurar betalades 400 kr. och för 13 
afton i Växjö, och av allt att döma kvarters 300 kr

»ewid alt gnro * 
andre lifcnsadn i be 

l»»lt* fria möter och talar till. så är det samma ! tiden. Selma Lagerlöv publicerar 1 
Det ar omöjligt att på ett är j Nya Wermlandstidningen en minnes 

ligt sätt försörja sig med farmniug runa över den nyss vid över 85 års 
Ku stor del vet ännu ej, om de skola ajd^r bortgångne f. handlanden -Al- 
beså sitt land eller låta bli. Det fat- fred Schullström i östra

av de sam

Emtervik 
Mån

om Alfred Schull-

auses ändock som Smålands största 
och en av Sveriges förnämsta.tas bäde utsäde, foder, penningar och Författarinnan skriver bl. a.: 

arbetslust Allmänt saga de. att de skulle vilja saga 
kampat lange nog mot omöjligbeter ström, att han var en så välgjord, så 
så att deras arbetshåg alldeles för- , vällyckad människa, att det är ganska 
svunnit.

uer gingo över. Vidare säger ni att 
Generalen förlorade i Norria Lake. 

j svenskarnas hemort. En lätt vunnen 
seger fostrar till vårdslöshet, så var 

__________  det också med Fanjunkaren och Kor

VVVS^VVVVVVVVNA/WVN*V>^/>A/WlV>A/^WW* SA/SA^WWWV"</VWS/VWWW,WS/WW>AA/VNAA/VWS^WW.

I Döderhult finnes åtminstone en 
ovanligt livskraftig familj. Den ännu 
levande änkan Maria Karlsson från 
Runnö, född den 24 mars 1834, har

stycsei. E*n mängd 
hado In-tordp "masHan" I år bil lika lalrikt uppkupar,- från olika hållsällan man får se hans make. Han

personer. \ar inte lång. men hade en välformadDet finnes även en del besökt aom något föregående år. 1’rl- funnit*eig till marknaden.
>AA/VN^/V^/VWW

------

F örbudsreflektioner. De argument, som torgföras emot förbudet, aro sa renons på 
fakta, att det är svårt att kunna fatta huru en hel del hederligt folk 
verkligen vill associera sig med sådana humbugsapostiar.

Förbudets verkningar prisas i Louisville av stadens offentliga 
tjänstemän, domstolarne, affärsmännen, bankerna, sjukhusen, fattig
vården etc. L trymmet tillåter ej att citera de olika inläggen i favör 
av förbudet, i så fall måste Idog utgivas minst 100 ^idor.

I slutet av en rapport, utgiven av stadens borgmästare, Geo. 
Weissinger Smith, vari han giver förbudet de bästa lovord, säges:

-------------- As an economic and moral measure, there can be
om lagen som stadgar straff no question of the beneficial result. I am not a prohibitioijist”.

att tillreda drycker av hirolja och sko,vårta. Del påstå, av aukto
riteter att aldrig förut ha de unga i Peoria visat en sidan lust till 
intellektuell förkovran som de nu göra.

hör Idog av Helmer Johnson.

( Linat med benäget tillstånd av Idog och förf.) Cincinnatti, Ohio, ansågsgande verkningar alkoholen åstadkommer. Nu införes det för det 
! mesta i kappsäckar, och bäres om nättema, huvudsakligast genom 

I V I.r saknar ej ett vlsst mtresse att studera rusdrycksintressets till- bak8alor- Ar ""r d<‘t,a drl 5lo”ta ^viset på att förbudslaga 
sagagingssatt. vid utuvandet av sitt propagandaarbete for att ar0 effektiva?

av världens största whiskey- 
dnekande stader. Undersökningarna därstädes äro kanhända de 
mest intressanta av alla som gjorts på detta område. Om dessa 
undersökningar skulle publiceras i svensk dr .kt, fordrades 
tx)k. Vi skola därför sammanfatta de olika
som möjligt. Rapporter och uttalanden som åberopas, äro utgivna 
av polismyndigheter, sjukhus, fängelsedirektörer, borgmästare och 
domare.

vara en

en stor 
rapporterna så kortkomma de nuvarande nykterhet sia njkraa till livs. For att draga de 

mdifferentas talrika hop med <ig, ha dr slagit in på en strategi som LaRen 
de nu både med lockelser och hotelser försöker påtruga folket. De förbudslagarna; ändå begås en hel del mord. och en hel del mör

dare gå skottfria. Safntna kan sägas

Klagomål göras därför att en del bryter emot förbudslagarna, 
säger ""Du skall icke dräpa'*, har varit lag längre änsom

fot klara sig vara de enda verkliga nykterhetsiv rare och på
gang giva de helnykterhetsidén all den erkänsla de kunna. för stold. Forra året bortstals ensamt i Phtladelphia 2,500 auto-1 L^t oss nu gå lite längre norr till Peoria. Ill Peoria var,

möjligt åt sina teorier, ha de varav 20 proc. ej kunde återfinnas. Trots detta är det j innan förbudet trädde i kraft, världens största whiskeyproducerande
ingen, som gör ansprak på att lagen mot stöld skall upphävas.

samma
Förbudet 1 Cincinnatti har åstadkomm.t följande:
(I ) ökad pänningomsältning i bankerna.
(2) Små depositioner i sparbankerna ha ökats 150 procent.
(3) Byggnad,mdu,tnen har trots de höga pnserna okats över 

P*r forväntan.

For att giva så mycket luft som 
i huvudsak koncentrerat sina argument emot förbudslagarna. stad. Staden ligger i mitten av världens största majsdistrikt. De

Dr »oka gora troligt, att forbud ar nykterhetsrörelsens värsta Förbudslagen är den största moraliska reform som någonsin stora brännerierna där använde omkring 42.000 bushels säd
^ fiende I nykterhetsrörelsens namn soka de överbevisa folket om Senomdrivits med lag. Dess success övergår allas förväntan! De dag. Det språkas en hel del

att öppn.i ki v v. etc . .no de mrst effektiva medlen for att de ofodda an<*nn8ar allaredan aro uppnådda, aro inte allenast stora, utan mynt slås på denna affär, men säkert är, att alla lönnbrännerier till- j 
slaktena ‘kola fä uppvaxa fullkomligt oberorda av alkoholens för- Pva 055 rn föreställning om de stora fordelar, landet kommer $ammans ej förstöra så mycket säd på ett år som brännerierna i

i åtnjutande av när lagen kommer att enforseras i sin helhet. Huvud- ^>coria förstörde på en dag. Nu skulle det vara god grund for att 
orsaken för att lagen ej nu tillämpas som sig borde, är att en stor antaga att en stad som hade sådana* kolossala anläggningar skulle 
del av de tjänsteman som ombesörja denna tillämpning, äro män komma att lida ekonomiskt av förbudet. Vad finna vi? 
som gama ga rusdrycksintressets ärenden, samt att en hel del med Så fort förbudet stoppade de stora brännerierna. började väl

ståndet i Peoria att ökas med en sådan fart. att det övergick den 
mest optimistiska förväntning. Rapporter från “The Peoria Cfear- rp 
ing House Association"' säga: “Bank clearings för år 1918 
$249,507.480.74; för 1919 $260.439.834.78; for 1920 $281

lönnbränningen och en hel del (4) Af färsfa llisse mangen ha minskats betydligt.
(5) Mmuthandel ha ökats på alla områden, 

möbel- och khidesvarubranschen.1 speciellt inom

16) Alla byggnader, rom förut anvandr, f,,r rusdryck,han- 
tcringen. a,o nu uthyrda orh anv nda, för andra ändamål

(/) Betalningen av hushyror, speciellt frå„ d, fattiga, ha 
forbattrats 200

(8) Hyrevagenterna ha hundratals ansökningar inne för bätt- 
bostader. och inga hus slå tomma.

<9> Fylleriarresteringar ha närtan försvunnit.
(10) Antalet begångna mord ro r.u lägre än vad de

bunnelse!

De starkaste argumenten taga de från U. S. A. En 
t) om han sk.il! skratta <-:irr gråta, n.ir man lyssnar till de haranger 
som importerats från L S A. av brannvmstrusten. Är det en auto-
mobil rom bertkommrr. en flicka rom kommer på awagar, begås llllorrr msmu8Kla’ fran vara grannlander.
det en <t d. eller ett ri; rd. genast ,.ro de.sa av brannsmstrusten F>rtta kommer furst att ändras när poliskåren består av
l-etald,i agenter framme o h ,kyller på förbudet. v‘m fullgöra sina skyldigheter, och våra grannländer bliva tillsagda

att deras flaggor användas for att beskydda smugglingen.

man vet

procent.

De citera då uttalanden av anonyma författare, 
diiinanhetrn av fullkomligt ansvarslösa publikationer. Magasin 
t) kunde leva i sex månader, om

som serverats
28.228.93, alltså en stadig ökning under annar ogynnsamma för

hållanden.
I varje samhalle ha både man och kvinnor haft tillfälle att se varitpå 1 5 år.

bryggeriintressena betala utgiv- va<^ forbudet betyder. De veta att skulder betalas
ninrskovtnadema — citeras ordagrant, med stark tonvikt pä varje att manncn sin* avlöningar hem till sina familjer i stället för
staxe 'c Att 99 procent av detta ar logn och humbug, det veta de. Jtl f->rt«*ra ^em på krogama. De veta att forbudet har varit be- Commerce". skriver i ett brev till Mr. Dan R. Sheen. Peoria. föl
men andi f rv»ka de att pracka på allmänheten allt detta såsom ^Ja'phgt att forbattra levnadsförhållandena i synnerhet bland de jande: “Jag vet att du gläder dig med oss när du får veta att alla

tretton brännerier belägna i Peoria och Peltin nu anv.mdas för nyt- 
Med alla dessa bevis framför oss kunna vi ej undgå att undra | *'8arc ändamål. Ett av de stora Pekin brännerierna har nu ändrat 

V, skola då ej va<^ sorts människor de egentligen äro, som nu agitera för for- kurs blivit The Liberty Yeast Factory". De andra bränne- 
citera xad skra,- som hei<t, utan.ha.ia oss bil kälior, som aro ful t ' Ägarnas upphävande. I en kommande generation är jag säker nerna • Pek-n användas fc- konservering av matvaror.

pa att rusdrycker försvunnit inte bara från vår politik, utan även j övertagas brännerierna av “TTe United States Food Product Co.“ 
frän vart minne.

punktligt. ( II) Fem tu«en “Saloori bums’* utföra 
arbete dier ha de lämnat staden. nu antingen nyttigt

(12) I mots.it, till «!!a profet or göra hotellen goda affärer.
Detta ar en så kortfattad redogörelse rom möjligt tn,r de 

underroknmgar. rom verkställts , endast t„ stader. Att enahanda 
förhållanden gora ,,g gällande öve, allt är ett faktum rom endast 
ansvarslösa legodrängar , rusdryckshanteringen. tjänst och a'kohol- 
lorg.ftade individer röka att bortrewrera. Sko!', det int, va,. pi 
tiden att folket låto des,, charlataner veta vad förnuf-i t f„'k tänka 
om dera, propaganda) Om vi undersöka f rhål',,mj,r, i Car .d, 
komma vi ovillkorligen till samma resultat 
städer. B

Mr. M cllis Evans, sekreterare for “The Peoria Association of

breda folklagren.varande sanning.
Nu. nar det ar på modet att tala om vad förbudet har utrattat 

i L S. A . så skola m gora en avsttcltare och se.

tillförlitliga
De ned'ade ungefär fem mi' icrer dollars i ändringar, och nu i 
stallet för dilig whisky, produceras matvaror av alla möjliga slag. 

— — Detvar g'ad>ande att kunna konstatera att Peoria har

\ i ska’ i foretag» en axplockning ur “The Congressionai 
Record of the Srxty-aewnth Congress of U.S.A.. pnnted at the l'o<i förbudet har åstadkommit i tre stöder.
L.S.A. Prmtmg Office 1922“. ^ största whisky-producerande rtäder i U.S.A. innan i —

Kongressman A P Nejson fran Wisconsin sade vid ett tal i trädde i kraft voro Louisville. Ky.. och Peoria, Ill., och förtjänat på denna ändring av industrien. Bank clearings ha okats
kongressen den "M dec 191! bland a-nat föl*ande- ^ koo^m^rande staden var Cmcinnatti. Ohio. De under- ungefär $15,000.000 per år sedan förbudet trädde i kraft,

..pv . , sökningar, som verkställts för att utröna förbudets verkningar i dessa °-s-v- Av bråttmålsstatistiken i Peoria kan en va entlig ändring till
‘ , .. ‘ r$ 1 ^ m>v et Du 10,0 orut stader äro utan tvivel de mest värdefulla. Louisville var högkvar- d** bättre noteras. Ur en av polisrapporterna citeras följande:

^sunsokm •«, , ull, f.il « oerherd mmsknmg. och dem. mmsk for L k. . fme ^iröcy". 1 Pcons gjo,d« drt a, , k. Arresterad for fyll» und„ juli 1918-juU 1919 1.780: juli
. ^i i' , m varje ' som vl! se orut whiskey \ ilket inflytande whiskeyindustrien hade pa 1919—juli 1920. 295; alla arresteringar under juli 1918—juli
bruk.de hko, kommu , »gnduto. ksrmr» bil d<r olilu galhorom ^ Ä,de, kln fcfc, röoti. Lnd« årot ,um 1918— 1919. 5.966: ,uli 1919—1920. 2.937
r ' "T," T' . ‘ 'un‘ 19,9 ""-»-k* ' Louuvdk 3.624 personer I
rom muW * a« dnek. rö mycket for ^ Arot därpå (forbud) ,rrr*,.<rös erxla. 412. Ar».
*°l” för fcrargelsevåckande beteende minskades från 5.177 till 2.855. Proria. är det ingenting som kan matas med de verkningar, förbudet

Nu leverera, det »t, v.gmW varken bil den en, eller dm Ejvahanda foriiålUnden gor, sig gälUode på ,U, områden. «cwar på det ung, släktet. De ung, frestas e, nu att kröka kroga,.
andra platsen, det saljes ote på varje gathörn, n se e) några konst- Uppgifterna aro ej hämtade från tidningar, utan från en offioell som före forbudet funnos i varje gathörn. De använda nu sm fntid 
närhgt utförd, anordnmgar i skyltfönstren nm de våisignelsebrm- j rapport av Loumviiles polischef, Ludlow E. Petty. | med förädlande nöjea och andlig förkovran. De bryr sig

tom gjorts i ovannämnda

Vi finna L i Winnipeg att 65 saloone, lur rit f,.„vunnit; 
vi fmna att de stora bryggerierna äro i finan-iella ,vä,i,heter.
Vi höra även tal om att det

ex. i

. . supes si förfärligt, »en vi kunna »-j
någon berusad. Vi höra också berättas om den förf .rliga hem 
bränningen. Det torde nog va„ möjligt „ del farmar, t,g, 
en gammal vattenpy,, «h lite frusen potatis, gå ut , skogen ett tag 
och atervanda med den finaste "moonshine". Vi antaga al, detta 
ar sanning, och mycket mera till. Mm v, komma aldng at. t,o att 
denna ravgiftsfabrilation kommer att i någon mån uppnå de oerhör
da massor av alkohol som producerades vid de 
och bryggenema före förbudet. De rom göra sådana påstående, 

aro antingen idioter själva, eller tro de att de språka till en hög med 
idioter.

W. W. Rhodes, $ur>*Tintendent".
Av allt det goda förbudet har åstadkommit i Louiseville och

r stora brännerierna

ej om
\

r:'".

Speciellt anbud, gällande till 1 Maj 1922—endast
Till var man, soni köper en Titan 10-20 Kerosene 

Tractor före 1 maj 1922, giva vi en 3-furrow Tractor- 
plog absolut fritt, f.o.b. Hamilton, Canada, eller, om ni 
redan har en lämplig plog, ge vi i stället en tractor 
disk harv.
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